[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2006 ё. июл\н 18-м\ш\    263 №

 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2006       №263
г. Цивильск

О реорганизации МДОУ Степнотугаевский

 детский сад «Илемпи» в форме присоединения

 к МОУ «Чиршинская основная общеобразовательная

школа».

На основании решения совместного собрания трудового коллектива МОУ «Чиршинская основная общеобразовательная школа» и МДОУ Степнотугаевский детский сад «Илемпи», руководствуясь ст. ст. 57, 58 Гражданского кодекса Российской Федерации и ст.34 Закона Российской Федерации « Об образовании»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Реорганизовать МДОУ Степнотугаевский детский сад «Илемпи» в форме присоединения к МОУ «Чиршинская основная общеобразовательная школа» с передачей в оперативное управление соответствующего муниципального имущества.

2. Ответственность за исполнение данного постановления возложить на отдел образования администрации Цивильского района Чувашской Республики.

Глава Цивильского района                                                                Н.В. Евдокимов

Начальник управления образования

администрации Цивильского района

                                              Г.Е. Слепов

«_____» ________________ 2006г.

Управделами администрации

Цивильского района

                                                 Г.Н. Солоденова

«_____» ________________ 2006г.

Гл. специалист-юрист

администрации Цивильского района

                                                И.Г. Юнусов

«____» _________________ 2006г.